
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Haris Daniel
Téma: Nástroj pro hypertextovou dokumentaci testování (id 17199)
Vedoucí: Smrčka Aleš, Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem práce bylo vytvořit prototyp ojedinělého nástroje pro podporu tvorby testů na základě technické

dokumentace. Zadání hodnotím jako průměrně obtížné.
2. Práce s literaturou
 Student si studijní prameny vybíral vesměs sám a proti jeho výběru nemám žádné námitky.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl v průběhu celého akademického roku aktivní. Na konzultace chodil pravidelně a vždy byl znatelný

pokrok od posledního setkání. Sám navrhoval řešení při vyskytnutých problémech.
4. Aktivita při dokončování
 Vzhledem k průběžné práci bylo dostatek času na dokončení projektu včetně konzultace definitivního obsahu

technické zprávy.
5. Publikační činnost, ocenění
 žádná
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Daniel Haris byl velmi zodpovědný a proaktivní v průběhu celé bakalářské práce. S jeho přístupem i výsledkem

jsem velmi spokojený a rád bych s ním spolupracoval v případné navazující diplomové práci.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 29. května 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

